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COMPARATIVOS
A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

2022 2021
7,290,500,696
4,182,858,024
3,107,642,673

5,298,514,841
2,859,730,132
2,438,784,708

Ingresos de actividades ordinarias
Costo de ventas
Ganancia bruta

Otros ingresos 288,585,390 y
Gastos de ventas 5,282,000 4,496,500
Gastos de administracion 1,356,562,881 1,258,735,686

94,862,763 103,822,451

Otros gastos

1,939,520,419 1,071,730,071

Ganancia por actividades de operacién

Ingresos financieros

Ganancia antes de impuestos

Gastos por impuestos

Ganancia procedente de operaciones continuadas $ 1,939,520,419
Las Revelaciones adjuntas son parte integral de los estados financieros

Los suscritos Representante Legal, Contador Publico y Revisor Fiscal certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones
contenidas en estos estados financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros de contabilidad de la compafiia.
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1,939,520,419

1,071,730,071
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1,071,730,071






