

**GLOBAL SAFE SALUD S.A.S** 

NIT: 900.493.038-9

Estado de resultado integral

**COMPARATIVOS** 

A 31				DE DICIEMBRE DE 2022	
		2022		2021	
Ingresos de actividades ordinarias	\$	7,290,500,696	\$	5,298,514,841	
Costo de ventas	\$	4,182,858,024	\$	2,859,730,132	
Ganancia bruta	\$	3,107,642,673	\$	2,438,784,708	
Otros ingresos	\$	288,585,390	\$	-	
Gastos de ventas	\$	5,282,000	\$	4,496,500	
Gastos de administración	\$	1,356,562,881	\$	1,258,735,686	
Otros gastos	\$	94,862,763	\$	103,822,451	
Ganancia por actividades de operación	\$	1,939,520,419	\$	1,071,730,071	
Ingresos financieros	\$	-	\$	-	
Ganancia antes de impuestos	\$	1,939,520,419	\$	1,071,730,071	
Gastos por impuestos	\$	-	\$	-	
Ganancia procedente de operaciones continuadas	\$	1,939,520,419	\$	1,071,730,071	

Las Revelaciones adjuntas son parte integral de los estados financieros

Los suscritos Representante Legal, Contador Publico y Revisor Fiscal certificamos que hemos verificado previamente las afirmaciones contenidas en estos estados financieros y que los mismos han sido tomados fielmente de los libros de contabilidad de la compañía.

LUCY DEL SOCORRO PEINADO SOLANO REPRESENTANTE LEGAL CC 37.240.480 FABIAN ANDRES ORTEGA GONZALEZ CONTADOR TP 204657-T keyla Daniela Rodziewez

KEYLA DANIELA RODRIGUEZ GUTIERREZ REVISORA FISCAL TP 211995-T